Note.  See CPR, 1292 - 1301, p.512, for note of licence for alienation in mortmain of 5s rent in Welleton by Alan 
son of Alan de Cowton to the prior & convent of Alvingham (in 1300).   

915  Quitclaim in free alms by John son of Walter Bek, and Joan his wife to Alvingham Priory of all the lands, 

holdings, payments and possessions with all the rights, conveniences and services of all their tenants in their fee in 

Yarburgh and Grainthorpe; and any rights in the advowson of St Peter's church Yarburgh. 

 [1287 - 1304] 

fo.120v 

Quietaclamatio Iohannis Bek et Iohanne filia Petri Gikel sponse sue de terris tenementis in Ierd', 

Germethorp' et omnibus aliis locis. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerita Iohannes filius Walteri Bek et Iohanna 

uxor eius salutem in domino.  Noveritis nos pietatis intuitu et pro salute anime mee et antecessorum 

meorum et heredum concessisse et presenti scripto omnino inperpetuum confirmasse Deo et ecclesie 

beate Marie de Alvingham, priori et conventui et sanctimonialibus eiusdem domus ibidem Deo 

servientibus omnes terras, tenementa, tenuras, redditus, possessiones cum omnibus suis iuribus 

pertinentibus et commoditatibus, servitia omnimoda omnium et singulorum tenentium suorum 

qualitercumque de feodo nostro tenent in villa et territorio de Ierd', Germethorp in liberam, puram, et 

perpetuam elemosinam, solutam et quietam ab omni terreno servitio seu exactione seculari quas et que 

prius habuerunt ex concessione seu donatione antecessorum nostrorum divisim vel coniunctim, seu 

ecclesiam de feodo nostro aliquovis modo existente perquisite in villa et territorio predictis; tenenda et 

habenda dictis religiosis et eorum successoribus inperpetuum in liberam, puram, et perpetuam 

elemosinam, solutum et quietum ab omni servitio seculari remittimus.  Ad hec pro nobis et heredibus 

nostris omnino et inperpetuum quietumclamamus ecclesie supradicte de Alvingham et religiosis 

supradictis et eorum successoribus inperpetuum quicquid iuris vel clamii habuerimus seu quoquomodo 
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potuerimus vel poterimus habere in advocatione ecclesie beati Petri de Ierd' seu in aliqua parte eiusdem 

advocationis vel in dominio seu in libertate messorie in pratis de Germethorp' habenda aut in 

inparcamento in eisdem pratis aliquo tempore anni faciendo salvo tamen de animalibus et pecoribus in 

dominico prato nostro inibi in ventis et etiam in pastu unius equi vel pullani in eisdem pratis de 

Germeth' ratione dominii vel alio quovis titulo habenda vel pasturanda, ita quod nos nec heredes nostri 

nec aliquis alius nomine nostro nec per nos de cetero quicquam iuris vel clamii in aliquibus terris et 

tenementis, redditibus, possessionibus quibuscumque vel aliquibus servitiis liberorum tenentium vel 

villanorum suorum seu in advocatione predicta vel aliqua eius parte seu dominio messorie predicte vel 

inparcamenti predicti faciendi aut in pastu unius equi vel pullani in pratis de Germ' habenda habere 

poterimus exigere vel vendicare presumamus quoquomodo inperpetuum salvo michi inparcamento in 

dictis dominicis meis in eadem villa.  In honorem omnium testimonium sigilla nostra presenti scripto 

sunt appensa.  Hiis testibus. 

a ne interlined. 

Note.  John son of Walter Bek succeeded his father to the lordship of Eresby and was summoned to parliament 
as Baron Bek of Eresby in 1295 (B. Burke, A Genealogical History of the Dormant, Abeyant, Forfeited and Extinct 
Peerages of the British Empire', London 1883, p.38).  His wife Joan could have been the unnamed only child of Peter 
Gikel who on her father's death had to share her inheritance with 5 uncles (see no.805, last line); the 
identification of John Bek's wife as the daughter of Peter Gikel has not been found elsewhere but if correct this 
charter must date from between 1287, at which time Joan was said to be married to Robert son of John of 

Keleby, and John Bek's death in 1303 - 04 (see note to no.805; Peerage, II, p.89). 

916  Notification by Gilbert the prior, and the convent of Alvingham, that neither he nor his successors will be entitled to 

service of takemanry or suit of court from Amabilla, once the wife of Robert the smith, nor from Robert's son Richard or 

any of Richard's heirs, except for one appearance at the next prior's court after Easter and another at the next court after 

the feast of St Michael. [10 April 1307 - 23 August 1317] 

fo.120v 

Universis Cristi fidelibus hoc scriptum visuris vel audituris Gilbertus prior de Alvingham et eiusdem 

loci conventus salutem in domino.  Noveritis quod nos nec nullus successorum nostrorum nullum 

servitium de takemanry nullam sectam curie de Amabilla quondam uxore Roberti fabri neque de 

Ricardo filio suo nec de heredibus de corpore dicti Ricardi exeuntibus exigere vel vendicare poterimus 

nisi tantummodo unam apparantiam ad proximum curiam nostram post Paschum et aliam apparantiam 

ad proximam curiam nostram post festum sancti Michaelis pro omnibus sectis curiarum sicut